

# A. Fjelsten ApS

Hæsumvej 90, 9530 Støvring

CVR-nr. 20 89 14 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Allan Fjelsten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Lederspåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A. Fjelsten ApS  
Hæsumvej 90  
9530 Støvring

CVR-nr.: 20 89 14 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Fjelsten, Hæsumvej 90, 9530 Støvring, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.686 mod -19.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.069.256 mod 1.245.600 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-20.686</b>           | <b>-19.699</b>          |
| Andre finansielle indtægter             | 127.265                  | 1.677.837               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-1.097.054</u>        | <u>-69.357</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-990.475</b>          | <b>1.588.781</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-78.781</u>           | <u>-343.181</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-1.069.256</u></b> | <b><u>1.245.600</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                         |
| Overføres til overført resultat         | 0                        | 1.245.600               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-1.069.256</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-1.069.256</u></b> | <b><u>1.245.600</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|-------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         |  |                          |                          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                          |                          |
| Udsudte skatteaktiver               |  | 0                        | 74.073                   |
| Tilgodehavende selskabsskat         |  | <u>168.185</u>           | <u>205.204</u>           |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>168.185</u>           | <u>279.277</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>14.322.160</u>        | <u>15.353.594</u>        |
| Værdipapirer i alt                  |  | <u>14.322.160</u>        | <u>15.353.594</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>14.490.345</u></b> | <b><u>15.632.871</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>14.490.345</u></b> | <b><u>15.632.871</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 6.000.000                | 6.000.000                |
| Overført resultat                        | 7.213.902                | 8.283.158                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>13.213.902</u></b> | <b><u>14.283.158</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 661.636                  | 757.841                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.500                   | 18.500                   |
| Anden gæld                               | 596.307                  | 573.372                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.276.443</u>         | <u>1.349.713</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.276.443</u></b>  | <b><u>1.349.713</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>14.490.345</u></b> | <b><u>15.632.871</u></b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> | <u>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</u> |
|--|--------------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2024  | 8.226.248                      | 1.485.892  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-1.237.043</u>              | <u>205.610</u>   |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
